VI PKO Piekarski Pétmaraton

Organizator:

Data:
Miejsce:

Dystans:

LP MCE IMIE

1 1 MYKOLA

2 2 STANISLAW
3 3 PAWEL

4 5 BARTOSZ
5 6 DAMIAN

6 8 KACPER

7 9 MICHAL

8 10  DANIEL

9 11 WOJCIECH
10 24 ADRIAN

11 30 MATEUSZ
12 32 WOJCIECH
13 33 ADAM

14 34 MARCIN

15 36 MICHAL

16 38 MAREK

17 39 PAWEL

18 41 ARNOLD

19 42 GRZEGORZ
20 45 RADOStAW
21 47 MICHAL

22 49 DAWID

23 50 MATEUSZ
24 53 StAWOMIR
25 54 MICHAL

26 57 BARTOSZ
27 58  WOJCIECH
28 59 DENIS

29 60 RADOStAW
30 62 KONRAD
31 65 DARIUSZ
32 66  SEBASTIAN
33 68 KONRAD
34 70 PATRYK

35 76 ARKADIUSZ
36 78 PIOTR

37 84 PAWEL

38 85 DENIS

39 86 MATEUSZ
40 88 PAWEL

41 91  PATRYK

42 95 LUKASZ

Stowarzyszenie MKS Olimpia Piekary Slaskie,

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Piekarach

Slaskich, Miasto Piekary Slaskie, Akademia
Pitki Noznej Olimpia Piekary Slaskie,

Stowarzyszenie Lecymy Durs -

wspoétorganizator
19.07.2025
Piekary Slaskie

VI Piekarski Pétmaraton - 21,0975 km

NAZWISKO NR

MEVSHA 446
PIELA 549
WYLEZEK 843
GRANAT 192
DROZDZ 118
PIECH 545
WROBEL 837
GRZYB 205
MROZIK 479
DWORNICZAK 127
GORSKI 186
ORSZULIK 515
NIEDZIALKOWSKI 490
SERWECINSKI 647
MASNY 437
NAWROT 484
KARBOWIAK 278
CEBULSKI 75

ZYCHLA 891
PLAZA 558
PYKA 595
KNEC 304
KRASNODEBSKI 337
0CZKOWICZ 504
STEC 699
LAR 384
HIBNER 221
SZADKOWSKI 716
SOBCZAK 674
MORAWSKI 472
HASZCZYC 218
WIOSKA 812
KOSTORZ 324
LEPSZY 390
POTEMPA 573
FLOREK 147
OSETEK 518
SZNAJDRZYK 732
PALARZ 525
RZEPKA 628
KUROPESKA 372
LANGE 381
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10
20
26
28
29
30
32

34
35
37
38
41
43
45
46

49
50
53
54
55
56

58
61
62
64
66
71
73
79
80
81
82
85
88

MIASTO

CHARKIV
CIECINA

PIEKARY SLASKIE
KATOWICE
WODZISLAW SLASKI
KRAKOW

KATOWICE
SZYNWALD

DANKOWICE
CHORZOW
SOSNOWIEC
PIEKARY SLASKIE
TARNOWSKIE GORY
MYSZKOWICE
RYDULTOWY

TARNOWSKIE GORY
KATY OPOLSKIE
LUDZMIERZ

BYTOM

BRZESZCZE
SOSNOWIEC
BYTOM

GLIWICE

SADKOW
DEBICA

PIEKARY SLASKIE
PSZOW
CHORZOW
KNUROW

OLESZYCE

CZECHOWICE DZIEDZICE

MYSLOWICE
GLIWICE
PIEKARY $LASKIE

SIEMIANOWICE SLASKIE

RYBNIK
PSZOW
OTMICE
RYBNIK
RYBNIK
NOWY SACZ
TYCHY

KLUB

MKL CIECINA
LECYMY DURS

ASICS FRONTRUNNER

POLAND RUNONLINE.PL

PROF-GEO TARNOW SP.Z

0.0

NIEDZIAtA ALE BIEGA

RYBNICKA GRUPA
BIEGOWA

ING HUBS POLAND
RUNNERS

W5 ZABIEGANI.PL

LECYMY DURS

ZATYRANI

GRATISOWNIA.PL GMINA

PILCHOWICE
KARPACKIE WILKI

PWR TEAM
1ZBICKO W BIEGU

TOP-THIMM

KAT.
WIEK.

M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

MCE
KAT.
WIEK.
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10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

KAT KAT 2

1

PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

KAT 3

SMRZD

CZAS
NETTO

01:05:41
01:12:47
01:14:46
01:15:54
01:16:07
01:16:16

01:18:48
01:19:17

01:21:04
01:25:59
01:27:48
01:28:27
01:28:38
01:29:00
01:29:04

01:29:52
01:29:58
01:30:31
01:30:33
01:31:39
01:31:55
01:32:20
01:32:24

01:32:53
01:33:09
01:33:38
01:34:23
01:34:31
01:34:46

01:34:59
01:35:17
01:35:21
01:35:39
01:35:59
01:36:39
01:37:03
01:37:29
01:37:32
01:37:33
01:37:45
01:38:37
01:39:02

MIN/KM

03:06
03:26
03:32
03:35
03:36
03:36

03:44
03:45

03:50
04:04
04:09
04:11
04:12
04:13
04:13

04:15
04:15
04:17
04:17
04:20
04:21
04:22
04:22

04:24
04:24
04:26
04:28
04:28
04:29

04:30
04:30
04:31
04:32
04:32
04:34
04:36
04:37
04:37
04:37
04:38
04:40
04:41



43

44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
9
95
9%
97
98
99

96

107
108

109
111
112
114
118
127
128
130
131
132
133
136
146
147
155

156
160

161
162

163
164
170
178
180
184
188
191
192
194
195
199
201
206
214
217
219
221
225
228

234
235
239
241
244
245
248
250
253
255
259

269
270
278

JAKUB

RAFAL
BERNARD

MARIUSZ
WOJCIECH
RAFAL
RAFAL
TOMASZ
MATEUSZ
KAROL
LUKASZ
ADAM
SZYMON
LUKASZ
DOMINIK
MATEUSZ
KRZYSZTOF
JAKUB

CONOR
DOMINIK

PAWEL
KAMIL

LUKASZ
GRZEGORZ
MARIUSZ
DOMINIK
ZDZISLAW
MATEUSZ
MATEUSZ
MATEUSZ
DENIS
PIOTR
MATEUSZ
DANIEL
ANDRZE|J
MICHAL
MARCIN
MARCIN
ARTUR
MATEUSZ
RADOStAW
RAFAL

WOCIECH
MICHAL
RAFAL
MATEUSZ
IRENEUSZ
MICHAL
BARTOSZ
PIOTR
MICHAL
ARKADIUSZ
ARKADIUSZ
GRZEGORZ
RAFAL
ARKADIUSZ
MARIUSZ

JEDRUS

PIATEK
MULLER

ZAWADZKI
NOWACKI
WAJDA
GAWRON
SZYMALA
SADURSKI
FRACKIEWICZ
DEJA
KUBAREK
GASZCZYK
WROBEL
KOSSAKOWSKI
BUTOWSKI
LESNIAK
ZLOBINSKI

HOLMES
KINDLIK

tUKOSZ
SPYRA

BARON
CZAKON
BOROWSKI
GLUCH
WILK
MILEWSKI
WIDERA
GREGERACKI
PAWELEC
WYKRET
BUJAK
KEDZIOR
SKOLIK
DOLIBOG
KAWKA
GIBEK
KRAWCZUK
ZYtA
RASZEWSKI
IWAN

SIEMEK
BIELAK
KACPEREK
PRYGA
LISZCZYK
KOPER
JONKISZ
HYRA
SKRODZKI
MARUSZCZYK
MILEWSKI
FILIPCZYK
MACHERA
FIGURA
STRUZEK

259

542
482

853
498
785
167
745
635
153
103
354
164
836
322
72

393
877

225
290

412
686

28
87
55
176
808
463
804
194
531
840
71

658
111
284
171
340
882
600

649
43

266
578
401
317
262
229
661
435
462
143
416
140
708
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89

98
99

100
102
103
105
108
115
116
117
118
119
120
123
132
133
141

142
146

147
148

149
150
154
159
161
165
168
170
171
173
174
178
180
185
193

197
199
203

211
212
216
218
221
222
225

229
231
235
237
244
245
251

KATOWICE

ZYWIEC
LUBLINIEC

WILCZA
BYTOM

BYTOM

PSARY

KATOWICE
JAROSZOWIEC

RYBNIK

PIEKARY SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
BAKOW

SOSNOWIEC
TARNOWSKIE GORY
GLIWICE

ZABRZE

BYTOM

KRAKOW
BUSZKOWICZKI

CZECHOWICE-DZIEDZICE
SZYMOCICE

TARNOWSKIE GORY
PRUCHNA
CZESTOCHOWA
TRZEBINIA

RYBNIK

PYSKOWICE
KNUROW

RUDA SLASKA
PIEKARY SLASKIE
KETY

TARNOWSKIE GORY
DEBICA

GLIWICE
RADZIONKOW
CHORZOW

CZERWIONKA-LESZCZYNY KRUCA_FUKS_KAJ_TA_META

RYBNIK
BAKOW
ZABRZE
KATOWICE

GLIWICE
PIEKARY SLASKIE
ZABRZE

KATOWICE

PIEKARY SLASKIE

BYTOM
CZECHOWICE-DZIEDZICE
WRECZYCA WIELKA
TARNOWSKIE GORY
TARNOWSKIE GORY
RUDA SLASKA
KATOWICE

KONIECPOL

DABROWA GORNICZA
KATOWICE

CHSBD &QUOT W
RUCHU&QUOT

MAFIA TEAM LUBLINIEC
STAJNIAK TEAM

3PROMILE

KFOK TEAM

KRZYSIU_BIEGA

KOMPANIA BIEGOWA
WEZEL

JAROSLAWSKA GRUPA
BIEGOWA SOKOt

INZYNIERIA BIEGANIA
TEAM

#PAWELECTEAM

CIDRY LOTAJOM
MOMO RUNING TEAM

ZATYRANI GRATISOWNIA
PL. GMINA PILCHOWICE

PKO BANK POLSKI

5PCHEM

M30

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30

M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

43

44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62

63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
9
95
92
97
98
99

PM

PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM

PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

SMRZD 01:39:05

01:39:30
01:39:31

01:39:32
01:39:36
01:39:53
01:40:07
01:40:23
01:40:55
01:41:08
01:41:17
01:41:27
01:41:31
01:41:34
01:41:58
01:42:47
01:42:52
01:43:23

01:43:23
01:43:35

01:43:42
01:43:43

01:43:43
01:43:43
01:44:07
01:44:32
01:44:44
01:44:59
01:45:15
01:45:27
01:45:28
01:45:33
01:45:38
01:45:54
01:46:01
01:46:20
01:46:52
01:47:00
01:47:01
01:47:08
01:47:22
01:47:37

01:47:45
01:47:46
01:47:52
01:47:54
01:48:08
01:48:09
01:48:21
01:48:25
01:48:42
01:48:52
01:49:01
01:49:14
01:49:35
01:49:35
01:49:56

04:41

04:42
04:43

04:43
04:43
04:44
04:44
04:45
04:47
04:47
04:48
04:48
04:48
04:48
04:49
04:52
04:52
04:54

04:54
04:54

04:54
04:54

04:54
04:54
04:56
04:57
04:57
04:58
04:59
04:59
04:59
05:00
05:00
05:01
05:01
05:02
05:03
05:04
05:04
05:04
05:05
05:06

05:06
05:06
05:06
05:06
05:07
05:07
05:08
05:08
05:09
05:09
05:10
05:10
05:11
05:11
05:12



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

132
133
134

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150
151
152

153
154
155
156
157

280
286
291
296
299
302
304
305
308
315
316
317
321

324
325
329
330
332
336
341
344

346
348
364
366
367
373
378
381
384
388
390
393
395
397
402
403
405
406
408
409
410
414
421
424
427
433
436
437
457

472
478
490

491
494
496
497
506

GRZEGORZ
DARIUSZ
GRZEGORZ
PRZEMYSLAW
PRZEMYSLAW
PAWEL
ARTUR
RAFAL
MATEUSZ
TOMASZ
ADRIAN
YEVHENII
JAKUB

DOMINIK
MATEUSZ
MACIEJ
MAREK
DANIEL
RAFAL
RADOSEAW
MARCIN

ANDRZE]
KAMIL
ADAM

FILIP

PAWEL
MAREK
MATEUSZ
TOMASZ
WOJCIECH
KAROL
MYKOLA
MATEUSZ
ANDRZE]
JAKUB
DAWID
PAWEL
MACIE)
WOJCIECH
PAWEL
TOMASZ
ARKADIUSZ
PATRYK
NICOLAS
ALEKSANDER
JACEK

PIOTR
ALEKSANDER
DANIEL
MICHAL

PATRYK
KAMIL
SZYMON

GRZEGORZ
PIOTR
LUKASZ
BARTOSZ
JAKUB

FIGURA
JAKUBOWSKI
ZIELINSKI
WERNER
PIATEK
MAZUR
GAWEL
PIECHA
SZWEDA
JANTOS
GUZA
KUDRIAVTSEV
PILARCZYK

SPIEWAK

ROG
SKRZYPINSKI
JASKOLSKI
ZUTEREK
WOLINSKI
WRZECIONOWSKI
KLOSA

NIEMIEC
KUCZERA
WEINTRIT
ZDUNCZYK
BAK
STATKIEWICZ
MIELANCZYK
PATON
ANTOSZ
SZCZYGIEL
FLIAHIN
CZORNY]
ZAZGORNIK
GRACA
PRZYBYLA
KROLIKOWSKI
EAZOWSKI
WYKRET
MAGIERA
KACZMAREK
ZYGMUNIAK
POZOGA
DUGAN
BAJOLEK
OGINSKI
ZLOTNIK
KUBICA
GREMLOWSKI
SEOWIKOWSKI

HNILKA
NOWAKOWSKI
JOCHYMCZYK

REWIG
GAWLOWSKI
WINIARSKI
PRZYBYSZ
OPALA

141
240
861
802
543
442
165
547
744
246
209
363
552

753
618
662
256
881
824
838
296

491
361
800
858
32

697
454
529
13

727
145
9

855
189
583
343
409
841
421
270
874
575
124
17

506
871
356
195
669

222
503
260

606
166
809
893
510
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253
257
261
266
269
272
274
275
278
283
284

287

289
290
294
295
297
301

308

310
312
323
324
325
331

336
339
342
343
345
347
349
353
354
356
357
359
360
361
365
371
374
376
382
384
385
400

412
416
424

425
427
428
429
436

CIECINA

LASKOWA

GLIWICE

MYSLOWICE

RYBNIK

TYCHY

PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
RYBNIK

SIEMIANOWICE SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
KATOWICE
BIELSKO-BIALA

KATOWICE
KRAKOW
OLAWA
WROCLAW
ZORY
CZELADZ
RUDA SLASKA
ZABRZE

GLIWICE

CHORZOW
SIEMIANOWICE SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
KONSKIE
WODZISEAW SLASKI
TARNOWSKIE GORY
MIZEROW

PIEKARY SLASKIE
BYTOM

PIEKARY SLASKIE
PIEKARY SLASKIE
O0SWIECIM
CHORZOW
SOSNOWIEC

BYTOM

WOLA

GLIWICE

ZABRZE

CHORZOW
PSZCZYNA
TARNOWSKIE GORY
KATOWICE

RYBNIK

KATOWICE
MYSLOWICE

RUDA SLASKA
NIEGOWONICE

DABROWA GORNICZA
PIEKARY SLASKIE
CHEEM SLASKI

CIESZYN

GLIWICE

NOWA DEBA
POZNAN
SWIETOCHEOWICE

MKL CIECINA
TROCHE SIE BIEGA

BADAJ.TO
LECYMY DURS

INO JO

KLUB WYSOKOGORSKI
BIELSKO-BIALA

LILI I DOMINIK )

MOSTOSTAL ZABRZE
UNITED

PAT&AMP MAT

LECYMY DURS

LECYMY DURS

TEAM C

LA FAMILIA

KLUB KAJAKOWY MEANDER

ZF

EKO-OKNA RUNNERS

SPORTOWE GRP
ACTIVE TEAM

ARCELORMITTAL POLAND

LECYMY DURS

CENTRUM KETTLEBELL
TYCHY

PARKRUN CIESZYN

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150
151
152

153
154
155
156
157

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY
PIEKARY

PIEKARY

01:50:24
01:51:09
01:51:41
01:52:16
01:52:25
01:52:32
01:52:34
01:52:37
01:52:44
01:53:09
01:53:15
01:53:16
01:53:23

01:53:31
01:53:38
01:53:57
01:54:00
01:54:10
01:54:18
01:54:35
01:54:43

01:55:02
01:55:14
01:55:48
01:56:01
01:56:02
01:56:17
01:56:27
01:56:36
01:56:42
01:56:51
01:57:02
01:57:05
01:57:34
01:57:37
01:57:50
01:57:50
01:57:54
01:57:55
01:58:00
01:58:01
01:58:02
01:58:14
01:58:38
01:58:47
01:58:48
01:58:58
01:59:04
01:59:04
01:59:55

02:00:39
02:01:11
02:02:16

02:02:18
02:02:27
02:02:30
02:02:35
02:03:18

05:13
05:16
05:17
05:19
05:19
05:20
05:20
05:20
05:20
05:21
05:22
05:22
05:22

05:22
05:23
05:24
05:24
05:24
05:25
05:25
05:26

05:27
05:27
05:29
05:29
05:29
05:30
05:31
05:31
05:31
05:32
05:32
05:32
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35
05:35
05:35
05:35
05:35
05:36
05:37
05:37
05:37
05:38
05:38
05:38
05:41

05:43
05:44
05:47

05:47
05:48
05:48
05:48
05:50



158
159
160
161
162
163
164

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

522
523
524
526
530
541
547
553
561
562
563
574
589
591
592
593
603
605
608
612
614
615
617
620
622
623
630
635
637
642
645
649
664
677
678
683
687
693
701
704
708

712
725
737
741
742
743
744
759
761
768
773
783
790

JOZEF
DANIEL
KAMIL
MARCIN
ADAM
KAMIL
KORDIAN
GRZEGORZ
MARIUSZ
MARCIN
PIOTR
LUKASZ
PRZEMYSEAW
TOMASZ
MARIUSZ
LUKASZ
DAWID
MICHAL
KAMIL
TOMASZ
LUKASZ
MATEUSZ
MARIUSZ
ALEK
TOMASZ
LUCJAN
GRZEGORZ
PRZEMYSEAW
PIOTR
TOMASZ
PAWEL
LUKASZ
MICHAL
ALEKSANDER
MATEUSZ
MARCIN
BARTLOMIE]
MAREK
ROBERT
ANDRZEJ
TOMASZ

GRZEGORZ
KRZYSZTOF
ADRIAN
SEBASTIAN
SZCZEPAN
MICHAL
JAKUB
GRZEGORZ
PIOTR
ARTUR
MICHAL
MATEUSZ
JAKUB

SPIEWAK
SMEJKAL
KOPACZKA
FLESZAR
TOMCZYK
ZACZEK
KOLASA
WROBEL
PELCZARSKI
UBOWSKI
WATRAK
NAPORA
DYSZY
NORAS
PAZUR
LACH
BECKER
KOWALSKI
PULAWSKI
FRANIEL
ORZECHOWSKI
WONTROBA
MARZEC
RUNNER
WISNIEWSKI
ZURAWSKI
ULCZOK
SWIATEK
MAJEWSKI
DOLIBOG
TOMALA
BORULA
PRZEWEOKA
MALCZUK
ALBINSKI
SLEZIAK
TARNOWSKI
WOJCIK
KITA
HORBOWY
HADZIK

MOSOR
LABUS
BIALEK
ZIELINSKI
CIEMAA
STILER
GWO0ZDZ
WODYNSKI
KOBYLKA
KOZLOWSKI
DUDA
WOSK
SZUMNY

754
670
316
144
769
850
308
834
536
779
797
483
130
496
535
406
34

333
593
152
517
827
436
887
815
880
781
756
422
113
768
58

582
425
11

749
761
833
292
226
214

474
378
39

863
81

702
210
817
306
336
122
828
900
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447
448
449
451
455
464
468
473
478
479
480
488
502
503
504
505
512
514
516
517
519
520
522
524
526
527
532
536
538
542
545
548
558
564
565
568
570
574
578
579

583
589
597
600
601
602
603
610
611
616
617
618
620

BIELSKO-BIALA
TYCHY

GODZISZKA

BYTOM

PANKI

RUDA SLASKA
GLIWICE

KRAKOW

BYTOM

BEDZIN
JASTRZEBIE-ZDRO)
DABROWA GORNICZA
PIEKARY SLASKIE
KATOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
SOSNOWIEC
TARNOWSKIE GORY
BYTOM

ZABRZE

PIEKARY SLASKIE
BIELSKO-BIALA
SIEMIANOWICE SLASKIE
BEDZIN

RUDA SLASKA
BIELSKO- BIALA
GLIWICE

KATOWICE

DABROWA GORNICZA
PIEKARY SLASKIE
RADZIONKOW
KATOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
KOLBARK

TYCHY

TYCHY

MILOWKA
MYSLOWICE

PIEKARY SLASKIE
CZERWIONKA-LESZCZYNY
GLIWICE

KATOWICE

CIESLIN

BYTOM

GLIWICE

BYTOM
WIESZCZETA
PIEKARY SLASKIE
KRAKOW

tODZ

KATOWICE
RYBNIK

PIEKARY SLASKIE
MYSEOWICE
TYCHY

KWK PIAST

HIREPRO

BADAJ.TO

LECYMY DURS

SZWAGRY Z ZABRZA

KFOK TEAM

ZF

CHSBD &QUOT W
RUCHU&QUOT

KFOK TEAM

ZF

SII RUNNING TEAM

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

158
159
160
161
162
163
164

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

PIEKARY

02:04:10
02:04:10
02:04:12
02:04:30
02:04:59
02:05:50
02:06:33
02:06:43
02:07:28
02:07:28
02:07:32
02:08:21
02:09:20
02:09:22
02:09:24
02:09:24
02:10:18
02:10:21
02:10:41
02:11:17
02:11:30
02:11:34
02:11:43
02:11:52
02:12:02
02:12:06
02:12:48
02:13:26
02:13:34
02:13:48
02:14:01
02:14:28
02:15:21
02:16:45
02:16:46
02:17:19
02:18:01
02:19:02
02:20:00
02:20:19
02:20:36

02:21:28
02:24:47
02:27:13
02:28:08
02:28:18
02:28:31
02:28:45
02:33:24
02:33:59
02:39:25
02:43:29
10:47:30

05:53
05:53
05:53
05:54
05:55
05:57
05:59
06:00
06:02
06:02
06:02
06:05
06:07
06:07
06:08
06:08
06:10
06:10
06:11
06:13
06:13
06:14
06:14
06:15
06:15
06:15
06:17
06:19
06:19
06:20
06:21
06:22
06:24
06:28
06:28
06:30
06:32
06:35
06:38
06:39
06:39

06:42
06:51
06:58
07:01
07:01
07:02
07:03
07:16
07:17
07:33
07:44
30:41:00



